

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

ČÍSLO DOKLADU: **2280782**
VARIABILNÍ SYMBOL: **2280782**

ODBĚRATEL: **Základní škola Vladislava Vančury
Ing. Hana Doležalová
Hauptova 591
156 00 Praha 5 - Zbraslav**

Objednávka: **šatní skříňky a botníky**
ze dne: **30.12.2022**
dodací list: **DL22-0799**

IČO odběratele: **61386961**
DIČ odběratele: **Není plátce**

datum uskutečnění plnění: **30.12.2022**
datum vystavení: **30.12.2022**
datum splatnosti: **13.01.2023**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vystavil: **Miroslav Fišar
Stanislav Hlušička**
obchodník:
středisko:
zakázka: **ZA22-0691**
e-mail: **miroslav.fisar@technobank.cz**

DODAVATEL: **TechnoBank, s.r.o.**
adresa: **Dolina 69/15
165 00 Praha 6**
IČO dodavatele: **26500213**
DIČ dodavatele: **CZ26500213**
bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
číslo účtu: **7268392/0800**

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA	Celkem bez DPH	DPH
001	A3M 30 3 2 A	A3M 30 3 2 A, Šatní boxy - dvouplášťové dveře	4 ks	9 868,60	39 474,40	21%
002	A3M 30 2 2 A	A3M 30 2 2 A, Šatní boxy - dvouplášťové dveře	4 ks	6 760,20	27 040,80	21%
003	A3M 30 2 5 O	A3M 30 2 5 O, Skříň s boxy - dvouplášťové dveře	4 ks	10 155,50	40 622,00	21%
004	VP25	VP25, Vnitřní vybavení	40 ks	139,70	5 588,00	21%
005		Celková sleva 2% z položek s 21% DPH Sleva pro řádky 009 - 013 s 21% DPH s celkovou cenou 112 725,20 Kč	1	-2 254,50	-2 254,50	21%
006	do010	do010, Doprava + instalace	1 ks	8 200,00	8 200,00	21%
007			1 ks	0,00	0,00	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně	118 670,70 Kč	24 920,85 Kč
CENA CELKEM:	118 670,70 Kč	
CELKEM DPH:	24 920,85 Kč	
FAKTURA CELKEM:	143 591,55 Kč	
CELKEM K ÚHRADĚ:	143 591,55 Kč	

RAŽÍTKO A PODPIS